

What do I need to know if I want to appeal a suspension or expulsion?

Parent/carer information

اگر بخواهم برای تعلیق یا اخراج درخواست تجدید نظر کنم، چه چیزهایی را باید بدانم؟ برگه اطلاعاتی برای والدین / مراقب

درخواست تجدید نظر (appeal) چیست؟

درخواست تجدید نظر هنگامی است که خواهش می‌کنید یک تصمیم مجدداً بررسی شود. این در صورتی پیش می‌آید که شما از تصمیمی که گرفته شده راضی نباشید.

چگونه می‌توانم برای تعلیق یا اخراج درخواست تجدید نظر بدهم؟

اگر فکر می‌کنید که مدیر تصمیم غیرعادلانه‌ای گرفته یا از خط مشی و رویه‌ها به درستی پیروی نکرده است، می‌توانید در مورد تعلیق یا اخراج درخواست تجدید نظر کنید. دانش آموزان، والدین و مراقبین می‌توانند [فرم درخواست تجدید نظر](#) را تکمیل کنند.

درخواست تجدید نظر را می‌توان در [اداره آموزش محلی](#) تسلیم کرد. اداره آموزش محلی می‌تواند به شما در درک فرآیند کمک کند. آنها همچنین می‌توانند به شما در نوشتن درخواست تجدید نظر کمک کنند. مدرسه فرزند شما می‌تواند جزئیات تماس با دفتر آموزش محلی را به شما بدهد.

تصمیم در مورد درخواست تجدید نظر توسط یک مدیر کل رهبری آموزشی یا مدیر اجرایی عملکرد مدرسه گرفته می‌شود و بین ۱۵ تا ۲۰ روز تحصیلی برای رسیدگی به طول می‌انجامد. پس از تسلیم درخواست تجدید نظر و تصمیم‌گیری با شما تماس گرفته خواهد شد. اگر به اطلاعات بیشتری نیاز دارید، می‌توانید با اداره آموزش محلی که درخواست تجدید نظر در آنجا تسلیم شده است تماس بگیرید.

نتیجه درخواست تجدید نظر در مورد تعلیق

اگر درخواست تجدید نظر در مورد تعلیق پذیرفته شد و تصمیم گیرنده با درخواست شما موافقت کرد، مدیر مدرسه با شما تماس خواهد گرفت تا مطمئن شود فرزند شما در اسرع وقت به مدرسه بازگردد. تصمیم تجدید نظر در سوابق فرزند شما یادداشت شده و تعلیق از سوابق فرزند شما حذف خواهد شد.

اگر درخواست تجدید نظر در مورد تعلیق مورد حمایت قرار نگیرد، و تصمیم گیرنده با درخواست شما موافقت نکند، فرزند شما تا تاریخ توافق شده در تعلیق باقی خواهد ماند.

نتیجه درخواست تجدید نظر در مورد اخراج

اگر درخواست تجدید نظر در مورد اخراج مورد حمایت قرار

گیرد و تصمیم گیرنده با درخواست شما موافقت کند، مدیر باید با شما همکاری کند تا هرگونه نگرانی جدی ایمنی را برطرف کرده و اقدامات حمایتی را انجام دهد تا فرزند شما بتواند به مدرسه برگردد. تصمیم تجدید نظر در سوابق فرزند شما ثبت شده و اخراج از سوابق فرزند شما حذف خواهد شد.

اگر درخواست تجدید نظر در مورد اخراج مورد حمایت قرار نگیرد، و تصمیم گیرنده با درخواست شما موافقت نکند، ممکن است طیفی از گزینه‌های دیگر در دسترس فرزند شما باشد. مدیر با شما همکاری خواهد کرد تا یک محیط جایگزین مناسب تر با نیازهای فرزندتان را ترتیب بدهید.

اگر درخواست تجدید نظر در مورد اخراج مورد حمایت قرار نگیرد و فرزند شما بالای ۱۷ سال سن دارد، شما و فرزندتان باید به دنبال گزینه‌هایی برای ادامه تحصیل یا انتقال به کار باشید.

چه اطلاعاتی را می‌توانم از مدرسه بگیرم؟

شما می‌توانید از مدرسه اطلاعات بیشتری را در مورد آنچه که اتفاق افتاده و دلیل آن درخواست کنید. مدرسه باید دلیل هر تصمیمی را برای شما توضیح دهد، و اینکه چه اقداماتی انجام خواهد شد و اگر مشکلی دارید چه کار کنید.

چگونه می‌توانم شکایت کنم؟

اطلاعات مربوط به [حمایت از فرزندتان](#) برای والدین در دسترس است. اگر هنوز در مورد روند تجدید نظر تعلیق یا اخراج نگرانی دارید، [اطلاعات مربوط به مطرح کردن شکایت](#) نیز در دسترس است.

اطلاعات مربوط به ارتباط با مدارس در منشور [جامعه مدرسه](#) ارائه شده است.

سرویس مترجم تلفنی

اگر می‌خواهید با مدرسه تماس بگیرید و در مورد زبان انگلیسی به کمک نیاز دارید، لطفاً با سرویس مترجم تلفنی به شماره 131 450 تماس بگیرید، بگویید به چه زبانی نیاز دارید و از اپراتور بخواهید که با مدرسه تماس بگیرد. اپراتور یک مترجم روی خط خواهد آورد تا به شما در مکالمه کمک کند. برای این خدمات هزینه‌ای از شما دریافت نمی‌شود.